
 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di Borse di studio Giuseppe Micheli
Consiglio di Istituto n. 70  del  17.01
 
VISTO il Bando per l’assegnazione 
27.02.2024 comunicato tramite  circolare interna
 
 
VISTE le domande presentate al Dirigente scolastico da parte dei genitori degli studenti delle classi III SSPG 
secondo le modalità indicate dal Bando.
 
VISTA la nomina della commissione giudicatrice 
 
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle opere d’ingegno trasmesso dalla commissione 
all’Istituzione scolastica con protocollo 
 
VISTI gli esiti degli esami di stato conclusivi del I ciclo pubblicati in data 28.06.2024;
 

VISTO il verbale di formulazione della graduatoria agli atti 
04.07.2024. 

VISTA la seguente graduatoria di merito

N. Alunno 

 
1 

  
Maria Ausilia Pulci 

 
2 

 
Matteo Panziroli 

 
3* 

 
Owsu Boateng 
Precious  Adjei  
 

 
4 

Vittoria Beatrice 
Demetra Biacca 
 

 
5 

 
Loredana Botnari 

                             ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MICHELI”
                                  di Scuola dell’Infanzia, Primaria e SSPG 
                                  Via G. Micheli 16/A 43122 PARMA
                                  Tel. 0521/780821 –
                                  E-mail: pric826004@istruzione.it
                                  Web: http://www.icmicheli.edu.it

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO GIUSEPPE MICHELI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

il Regolamento per l’assegnazione di Borse di studio Giuseppe Micheli approvato con delibera del 
17.01.2023 prot. n. 1140 del 12.02.2023;  

l’assegnazione di Borse  di Studio dell’ IC “GIUSEPPE MICHELI”
circolare interna  

le domande presentate al Dirigente scolastico da parte dei genitori degli studenti delle classi III SSPG 
secondo le modalità indicate dal Bando. 

commissione giudicatrice prot. n. 5462 del 11/06/2024;  

il verbale della commissione per la valutazione delle opere d’ingegno trasmesso dalla commissione 
all’Istituzione scolastica con protocollo n. 5569 del 13.06.2024; 

gli esiti degli esami di stato conclusivi del I ciclo pubblicati in data 28.06.2024; 

il verbale di formulazione della graduatoria agli atti dell’Istituzione scolastica con 

di merito per l’assegnazione della borsa di studio  

TOTALE  

 
20 + L 

 
18+ L 

 
18 

 
18  

 
16 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MICHELI” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e SSPG  
Via G. Micheli 16/A 43122 PARMA 

– Fax 0521/774806 
pric826004@istruzione.it 
ttp://www.icmicheli.edu.it 

GIUSEPPE MICHELI A.S. 2023-24 

approvato con delibera del 

MICHELI” prot. n.  1846  del  

le domande presentate al Dirigente scolastico da parte dei genitori degli studenti delle classi III SSPG 

il verbale della commissione per la valutazione delle opere d’ingegno trasmesso dalla commissione 

 

con prot. n.6123  del 





 

 
6 

 
Daniela Sarbu 

 
14 

 
* Priorità ai sensi dell’art. 5 del Bando di assegnazione delle borse di Studio .  
 

DECRETA 

LA SEGUENTE ASSEGNAZIONE DEI PREMI PREVISTI PER LA BORSA DI STUDIO GIUSEPPE MICHELI  

n. 1 Borsa : Primo premio, del valore di € 500,00  A Maria Ausilia Pulci 
n. 2 Borsa: Secondo premio, del valore di € 300,00 A Matteo Panziroli 
n. 3 Borsa: Terzo premio, del valore di € 200,00 A Owsu Boateng Precious  Adjei  
 
 
 
 

Parma, 04.07.2024 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Chiara Palù 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
   ai sensi  e per gli effetti dell’art. 3  comma 2 
   del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


